

# کشف یک هزار و ۸۶۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر در استان اردبیل

فرمانده انتظامی استان اردبیل از کشف و ضبط یک هزار و ۸۶۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر در سال جاری در این استان خبر داد.

سردار جواد تقوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: امسال ۱۰ هزار و ۵۵ قاچاقچی موادمخدر و سوداگر مرگ در مناطق مختلف استان دستگیر شدند که از این تعداد هفت هزار و ۳۳۴ نفر معتاد متجاهر هستند.

وی با اشاره به ضبط و توقیف ۲۷۶ دستگاه انواع خودرو و موتورسیکلت مورد استفاده قاچاقچیان گفت: تمام متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی تحویل مراجع قضایی شدند.

وی با تاکید بر اهمیت و ضرورت اطلاع رسانی هشدارهای پلیسی و آموزشهای همگانی حوزه مبارزه با مواد مخدر و پیشگیری از اعتیاد اظهار کرد: مبارزه هدفمند با موادمخدر و ریشه‌کنی بلای خانمان سوز اعتیاد مستلزم احساس مسئولیت جمعی، مشارکت اجتماعی و اقدام مؤثر و هدفمند در حوزه‌های فرهنگی و آموزشی است.

فرمانده انتظامی استان اردبیل با بیان اینکه پلیس با حداکثر توان، تلاش جهادی و متعهدانه و بهره‌گیری حداکثری و هدفمند از امکانات و تجهیزات عرصه را بر فعالیت سوداگران مرگ تنگ کرده است، بیان کرد: بهترین و اثربخش‌ترین روش مقابله با تبلیغ و ترویج مواد مخدر، پیشگیری اجتماعی و آگاه‌سازی عموم مردم به‌ویژه قشر جوان جامعه از آسیب‌ها، تهدیدات و خطرات مواد مخدر است.

سردار تقوی اضافه کرد: در راستای مبارزه با عرضه مواد مخدر پلیس طرح‌های مختلفی از جمله پایش محورهای مواصلاتی استان با هدف کشف مواد مخدر قبل از قرار گرفتن در چرخه توزیع و تشدید برخورد با خرده‌فروشان، توزیع کنندگان موادمخدر و معتادان متجاهر در قالب "طرح آرامش در شهر" را اجرا می‌کند.

## دفتر مشاوره و پیشگیری از اعتیاد در مجموعه پلیس اردبیل فعال است

وی با اشاره به فعالیت دفتر مشاوره و پیشگیری از اعتیاد و نمایشگاه آگاه‌سازی از تهدیدات و آسیب‌های مواد مخدر در مجموعه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اردبیل، ادامه داد: کارشناسان انتظامی با جدیت برنامه‌های آگاه‌سازی و آموزشی در حوزه پیشگیری و مقابله با اعتیاد را پیگیری می‌کنند تا مردم و جامعه بیش از پیش از آسیب‌ها و تهدیدات مواد مخدر مصون شود.

وی با تأکید بر اینکه مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ و پیشگیری و مقابله با فعالیت‌های مجرمانه آنها از اولویت‌های مهم پلیس استان است، گفت: یکی از راهکارهای مهم و اثربخش در افزایش شور و نشاط اجتماعی و سالم‌سازی فضای جامعه مشارکت همگانی و احساس مسئولیت جمعی در رابطه با پیشگیری، کنترل و مقابله با آسیب‌های مواد مخدر و اعتیاد است.

سردار تقوی با بیان اینکه اعتیاد سرمنشاء بسیاری از جرایم، آسیب‌ها و ناهنجاری‌های اجتماعی است، افزود: پیشگیری بهتر از درمان است و پلیس به تنهایی قادر نخواهد بود این معضل اجتماعی را ریشه‌کن کند، برای همین همه آحاد مردم و دستگاه‌ها باید در این مورد احساس مسئولیت کنند تا بتوان بر این مشکل در جامعه غلبه کرد.

فرمانده انتظامی استان اردبیل اظهار کرد: پلیس با تمامی ناهنجاری‌ها به‌ویژه با قاچاقچیان مواد مخدر بدون اغماض برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد.

سردار تقوی با قدردانی از همکاری مردم با پلیس، بیان کرد: مردم می‌توانند هر گونه موارد مشکوک و اخبار و اطلاعات در این مورد را به شماره تلفن‌های ۱۱۰ و ۱۳۰ به پلیس اطلاع داده و انتقادات و پیشنهادهای خود را با شماره تلفن ۱۹۷ گزارش کنند.